

### کنج در دیده‌شده

روزنامه جام‌جم در یادداشت دیروز خود نوشت: هنگامی که در کوه‌های بربرف «سوئیس» نمایندگان امپراتوری انگلیس، در اقامتگاه اختصاصی «پهلوی دوم» حضور یافتند و در دو ساعت مذاکره «شاه» را مجبور کردند «بحرین بر نفت» را به دربار سیری‌ناپذیر انگلیس ببخشند، هیچ‌کس نمی‌توانست پیش‌بینی کند «پهلوی دوم» برای فرار از این خفت و خواری سلطنتی و این کرنش ذلت‌بار، چه کار خواهد کرد و چگونه می‌تواند آبروی ذوب‌شده «سلطنت» را دو مرتبه به تاج و تخت پادشاهی برگردان!

در داستان خسارت‌بار و غم‌آلود «جداسازی» یا «تجزیه‌جزیره بحرین»، نخست‌وزیر وقت شاه ایران، به روزنامه‌ها چنین گفته بود:…وقتی عروس شدن «بحرین» بود، باید شوهر می‌کرد و عروس می‌شد…!؟ تنها خدا می‌داند، اگر «تاج و تخت پهلوی» ادامه می‌یافت چند تا استان دیگر را می‌خواستند، عروس کنند… به هر حال استان دزدیده‌شده «بحرین» تنها، یک جزیره پر گرما و پرخرمانیود…! یک گنج بزرگ «سرمزمینی» بود. این جزیره پر از گنج، به غیر از نفت و انرژی، جغرافیای اقتدار دریایی ایران را تا جنوبی‌ترین نقطهٔ آبی دریا امتداد می‌بخشد و چتر بزرگ قدرت ساحلی و «قدرت در عمق» را برای اقتدار نظامی و دفاعی ایران به همراه می‌آورد. «چندان همیشه زنده دفاع‌گر ایران زمینی» به ما می‌گوید: همان‌طور که هر اثر بزرگ هنری و تاریخی و باستانی، اگر به سرعت برود، باید به جست‌وجوی آن برخاست و آن «ثر دزدیده‌شده» را به میهن بزرگ و اسلامی بازگرداند، نمی‌توان در برابر این دردی بزرگ امپراتوری تمدن غربی از «سرزمین ایران» سکوت کرد! گنج‌های دنیوی و داندینی جزیره بحرین از آن همه ملت ایران است و سکونتگاهی جز در تاریخ ایران و جغرافیای ایران و آغوش قدرتمند ایران ندارد.

## تاوان همپمانی با شیطان

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به سلسله‌جاسوسی‌های گسترده آمریکا از آلمان پرداخت و نوشت: در جریان افزایش یوزه پرسم توسط «دوارد استون» کارمند سابق «ژانِس امنیت ملی آمریکا»(NSA)، محله «شیپگل» طبق اسناد به دست آمده آمار قابل توجهی از عمق جاسوسی آمریکا در آلمان منتشر کرد. بر این اساس ماهانه نیم‌میلیارد(۵۰۰ میلیون) ارتباط تلفنی، رایانامه‌ای، پیامکی و گفت‌وگوهای اینترنتی در آلمان کنترل می‌شد. در واقع «ژانِس امنیت ملی آمریکا»(NSA) بخش اعظمی از ارتباطات مخابراتی و اینترنتی در آلمان را به صورت سیستماتیک کنترل و ذخیره می‌کرد. اندکی بعد اسناد محرمانه دیگری در محله «شیپگل» منتشر شد که نشان می‌داد ایالات متحده واحدی به نام «خدمات جمع‌آوری ویژه»(SCS) دارد که ستادی غیرقانونی و مخفی در سفارت ای کشور در برلین برپا کرده است.اما تک‌نهندترین اسناد مربوط به شنود اطلاعات تلفن همراه «انگلا مرکل» صدر اعظم وقت آلمان به مدت ۱۰ سال تا زمان افشای اسناد بود. نویسنده با بیان اینکه در سپهر سیاسی آلمان پس از جنگ دوم جهانی از این موارد زیاد است، اضافه کرده است: حالا آلمان علاوه بر استقلال از دست‌رفته‌اش درگیر جنگی است که هیچ تمایلی به آن نداشت و تا سال‌ها بعد با بی‌تاب اقتصادی آن دست‌وپنج‌اند می‌کند. آلمان یکی از مهم‌ترین منابع انرژی‌اش را از دست داده، خطوط انتقال انرژی‌اش نامین شده و جایگاه خود در انتقال انرژی به کشورهای غرب اروپا را تقریباً از دست‌رفته می‌بیند. آنها حتی اجازه ندارند در برابر عوامل این خسارت یعنی عاملان انفجاری خطوط لوله نوردآسترم تحقیق کنند و دولت فدرال آلمان از تشکیل هر کمیته حقیقت‌یابی برای بررسی حملات به نورد آسترم خودداری می‌کند! کشوری که تا پیش از جنگ ایروکراین چشم‌اندازش به عنوان یکی از قطب‌های قدرت در جهان آینده تقریباً روشن بود، حالا تاوان همپمانی با آمریکا را در از دست دادن این چشم‌انداز می‌بیند.

## افتتاح پهلوی از جرج تاون تا تل آویو

روزنامه صیخون سر مقاله دیروز خود را به سفر ربیع پهلوی به سرزمین‌های اشغالی اختصاص داد و با اشاره به وقوفی‌های شدید داخلی در این رژیم نوشت: در چنین شرایطی که نتایج‌های حمایت آمریکا و اروپا را به دلیل اقدامات افراطی و توأم با خودنشناسی دست داده است، رضا پهلوی این اقدام را انجام داد. او در چندین‌تیر تفرای رسانه‌ای خود برای خودنمایی، با در مسیری گماشت که اندیشهٔ مردم ایران گسسته دارد. آن هم تنها چندروز پس از روز قدس و راهپیمایی مردم ایران در محکومیت رژیم‌صهیونیستی. پهلوی در حالی بساط رهبری خود را در تل آویو پهن و هدف خود را از این سفر «بیلاغ پیام دوستی ملت ایران» اعلام می‌کند که مدتی قبل با صرف هزینهٔ سیسایر در ماجرای کمپین «وکالت آدم‌هم» توانست تنها امضای مجازی ۲۸ هزار نفر را جمع کند. اما استقبال از رضا پهلوی توسط وزیر اطلاعات رژیم‌صهیونیستی، گواه این حقیقت است که این رژیم پشت پرده هدایت اپوزیسیون خارج‌نشین علیه جمهوری اسلامی است. سفر رضا پهلوی به تل آویو پیش از آنکه برای اول‌مبارا آفرین باشد، یک تنفس و فرصت خودنمایی برای نتایج‌ها در میان هیاهوهای داخلی خود بود تا بتواند چند روزی افکار عمومی را از تحولات و آشوب‌های داخلی به سمت دیگری هدایت کند. سفر به تل آویو در میانه آشنی کتان خلیج‌فارس و بحران‌های رژیم اسرائیل هم مانند سیرک جرج تاون، شکست دیگری در کارنامه سیاسی رهبر تازه‌کار اپوزیسیون است.

## ضربه‌های دیگر بر پیکر عادی‌سازی

روزنامه خراسان در یادداشت دیروز خود به شکست پروژه عادی‌سازی پرداخت و نوشت: در ماه‌های اخیر بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی رجز خوانی می‌کرد که به زودی پروژه عادی‌سازی روابط با عربستان سعودی را تکمیل خواهد کرد و همه منتظر دوره‌می صهیونیست‌ها و سعودی‌ها در قلب ریاض بودند اما با گذشت روزها و به جای صهیونیست‌ها، دروازه‌های ریاض به روی رهبران مقاومت فلسطین گشوده شد. نویسنده اضافه کرده است: تمایل جاری عربستان برای ترمیم روابط با تشکیلات خودگردان را می‌توان در چارچوب راهبرد جدید این کشور در منطقه ارزیابی کرد. بر این اساس می‌توان دومین بُعد از سفر هم‌زمان رهبران حماس و تشکیلات خودگردان به ریاض را در ادامه آشتی عربستان با محور مقاومت دانست. هر چند همین آشتی با محور مقاومت و نیت سعودی‌ها از نزدیکی با ایران نیز منوط به اجرائی شدن کامل توافق یکن و بازگشایی سفارتخانه‌های خود را در فلسطین و منطقه با اس پس از آشتی عربستان با ایران و سوریه، مبنایزی از هیئت‌های حماس و تشکیلات خودگردان در ریاض ابعاد جدیدی از دیپلماسی ریاض را به نمایش می‌گذارد. به نظر می‌رسد یکی از تبعات مثبت یهبود و آشتی روابط عربستان با ایران و سوریه در فلسطین خواهد بود و زمینه را برای آشتی حماس و فتح با میانجی‌گری عربستان فراهم خواهد کرد و این در همان حالی که بزرگ‌ترین موفقیت برای منطقه و فلسطین خواهد بود، شکستی برای رژیم‌صهیونیستی محسوب می‌شود که این گشایی سفارتخانه‌های خود را در فلسطین و منطقه بر ایجاد تفرقه بین فلسطینی‌ها و حامیان آنها قرار داده است. این اقدام ریاض هم‌زمان با اتحاد مسلمانان علیه رژیم‌صهیونیستی در هفته‌های اخیر نشان می‌دهد طرح عادی‌سازی فعلاً از روی میز کشورهای عربی برداشته است.



گزارش یک

رئیس‌جمهور در مراسم روز ارتش:

# امریکایی‌ها هر چه زودتر منطقه را ترک کنند

**پیام ما به صهیونیست‌ها این است: کوچک‌ترین اقدامی علیه ما یعنی نابودی حیفا و تل آویو**



پیام تلای ایرنا

**رئیس‌جمهور بنا بیان اینکه پیام نیروهای مسلح ما به نیروهای فرماندهی‌ای سه‌ویژه نیروهای امریکایی این است که هر چه زودتر منطقه را ترک کنند، تأکید کرد: کوچک‌ترین اقدامی علیه کشور توسط دشمنان ما به‌ویژه**

**رژیم‌صهیونیستی پاسخ سختی از جانب نیروهای مسلح دربر خواهد داشت و با نابودی حیفا و تل آویو همراه خواهد بود.**

مراسم رژه ۲۹ فروردین سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیادش قهرمانی‌های نیروی زمینی ارتش صبح سه‌شنبه با حضور آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح در جوار مرقد حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

در این مراسم بآگان‌های رزمی و زرهی نیروی زمینی ارتش، بالگردهای هواپنروز، جنگنده‌های نیروی هوایی، تسلیحات و سامانه‌های پدافندی نیروی پدافند هوایی و تجهیزات دریایی محمول از جلوی جایگاه رژه رفتند و همچنین بخشی از دستاوردها و تجهیزات بومی پهبادی، موشکی، هوایی، دریایی و زمینی در آن مراسم به نمایش درآمد.اجرای نمایش پروازی توسط جنگنده بومی کوثر در مقابل جایگاه بخش دیگری از برنامه‌های رژه ۲۹ فروردین امسال بود.

به سال به مناسبت فرارسیدن ۲۹ فروردین روز ارتش و نیروی زمینی، رژه نیروهای ارتش در تهران و استان‌های سراسر کشور با حضور مقام‌های کشوری و لشکری برگزار می‌شود. ۲۹ فروردین سال ۱۳۶۷ یروهای متجاوز امریکایی در خلیج فارس، نیروهای پدافند سکوهای نفتی نصر و سلمان را تهدید به ترک سسکوها کردند اما این نیروها با ایستادگی در مقابل متجاوزان، قهرمانانه به شهادت رسیدند و به همین منظور چنین روزی روز تجلیل و تکریم دلآوردمردی‌ها

### نمای نزدیک

## فرماندهان نظامی: پیام رژه ارتش حمایت ایران از ملت‌های مسلمان بود

امروز این اطمینان کامل را داریم که می‌توانیم در مقابل هر قدرتی که نگاه چپ به این خاک کند و هر قدرتی که تصور به هم خوردن دو توازن قدرت را داشته باشد و خیال تجاوز در مغز او ایجاد شود، کاملاً یا و مقابله کنیم.

به حاشیه مراسم رژه روز ارتش، فرماندهان نظامی کشورمان به بیان نکاتی در مورد توان نظامی ایران پرداختند.سرلشکر حسین سلیمان، فرمانده کل سپاه پاسداران صبح دیروز در حاشیه برگزاری مراسم رژه ارتش کرد که در حرم امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، گفت: هیچ چیز غیر از امنیت و آسایش برای کشورهای منطقه آرزو نمی‌کنیم و پیام این رژه امروز در واقع برای همسایگان این بود که ما حامی ملت‌های مسلمان هستیم و آنها را در صحنه‌های سخت تنها نمی‌گذاریم. وی ادامه داد: ایران همیشه با کشورهای همسایه به صلح و آرامش بوده و اساسش بر صلح، آسایش و امنیت است. فرمانده کل سپاه با اشاره به موقعیت ممتاز ایران در منطقه و قدرت دفاعی کم‌نظیر در منطقه و جهان خاطر نشان کرد: به خاطر این موقعیت است که جمهوری اسلامی ایران به هر شکل لنگر گاه ثبات و امنیت منطقه است و تلاش می‌کند قدرت دفاعی خود را برای آرامش و صلح در منطقه به کار بگیرد.

**توصیب برنامه‌های توسعۀ ۵ ساله برای ارتش**

سرلشکر سیدعبدالحم موسوی، فرمانده کل

ترک کنند، زیرا حضور ایران امنیت‌ساز است و حضور نیروهای بیگانه امنیت را تهدید می‌کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به رشادت‌های نیروهای مسلح ایران و ایستادگی آنها در برابر اشراک و تمام وجود و با فرماندهی سردار شهید سلیمانی و جلیگری کرد؟ پاسخ داد: هیچ کس در منطقه پوشیده نیست که چطور نیروهای مسلح ما برای تمامیت‌ارضی کشورهای منطقه ایستادگی کردند. ارتش ما شاهد به کارگیری تجهیزات پیشرفته‌ای در این زمینه است که این همان جوله «ما می‌توانیم» آیت‌الله رئیسی گفت: امروز مردم در همه کشورهای

که پاسدار حریم جمهوری اسلامی ایران هستند، احساس یکی بودن دارند. حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت‌ساز است.

**نیروهای فرماندهی‌ای هر چه زودتر منطقه را ترک کنند**

رئیس‌جمهور ادامه داد: خداباوری اندیشه دفاع از مردم، وطن و حفظ ارتش‌های الهی و ایستادگی و مقاومت را ایجاد می‌کند و ارتش ایران در دنیا افتخار دارد و لایتمدار است و تحت زعامت جانشین امام عصر خدمت می‌کند و دستورو فرمان او را که فرمان الهی است به جان می‌خرد.

رئیس‌وی در بیان پیام رژه ارتش برای کشورهای منطقه و فرماندهی این گونه بیان کرد: پیام روزه ارتش پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که بخواده امنیت برای منطقه حفظ کند، محکم می‌ماند. آسایش و امنیت ارتش و نیروهای مسلح ما به نیروهای فرماندهی‌ای منطقه به‌ویژه نیروهای امریکایی این است که هر چه زودتر منطقه را ترک کنند و حضور نیروهای فرماندهی‌ای کمکی به امنیت منطقه نمی‌کند، اما حضور نیروهای سرفراز ما به ما امنیت منطقه کمک می‌کند.

وی هشدار داد که نیروهای فرماندهی‌ای و امریکایی باید هر چه زودتر منطقه را ترک کنند، زیرا به نفع خود و به نفع منطقه است.

رئیس شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: حضور نیروهای بیگانه امنیت منطقه را تهدید می‌کند اما نیروهای مسلح ما در هر کجای از منطقه هستند، امنیت‌ساز هستند. نیروهای مسلح ما در مقابل تئوریست‌ها ایستادگی و منطقه را امن کرده‌اند، اما بیگانگان فقط امنیت کشورهای منطقه را تهدید می‌کنند. قدرت نیروهای مسلح ما به نفع امنیت منطقه است.

رئیس‌جمهور ارتش جمهوری اسلامی را افتخار حراست زمینی، دریایی و هوایی دانست و آسمان کشور را همیشه در نقاط منطقه امن‌ترین آسمان عنوان کرد که ایمن افتخار، حضور و شجاعت مثال‌زدنی است. رئیسی این راه گفت که نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران با ۴۸هزار شهید کشور، مردم، وطن و ارزش‌های اسلامی دفاع کردند که جای شکرگزاری و تشکر از فرماندهی کل قوا و ستاد کل مشترک نیروهای مسلح و همه کسانی را که برای توانمند شدن هر چه بیشتر نیروهای مسلح تلاش می‌کنند، دارد.

**کوچک‌ترین اقدامی علیه ایران با نابودی حیفا و تل آویو همراه خواهد بود**

رئیس‌ی تأکید کرد: دشمنان به‌ویژه رژیم‌صهیونیستی این پیام را دریافت کرده‌اند که کوچک‌ترین اقدامی علیه کشور پاسخ سختی از جانب نیروهای مسلح در بر خواهد داشت و با نابودی حیفا و تل آویو همراه خواهد بود.

رئیس‌جمهور در ادامه با طرح چند پرسش از جمله اینکه نیروی مسلح ما در مقابل تئوریست‌ها چگونه از حضور اشراک و نیروهای تکفیری در منطقه با تمام وجود و با فرماندهی سردار شهید سلیمانی و جلیگری کرد؟ پاسخ داد: هیچ کس در منطقه پوشیده نیست که چطور نیروهای مسلح ما برای تمامیت‌ارضی کشورهای منطقه ایستادگی کردند. ارتش ما شاهد به کارگیری تجهیزات پیشرفته‌ای در این زمینه است که این همان جوله «ما می‌توانیم» آیت‌الله رئیسی گفت: امروز مردم در همه کشورهای

که پاسدار حریم جمهوری اسلامی ایران هستند، احساس یکی بودن دارند. حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت‌ساز است.

**نیروهای فرماندهی‌ای هر چه زودتر منطقه را ترک کنند**

رئیس‌جمهور ادامه داد: خداباوری اندیشه دفاع از مردم، وطن و حفظ ارتش‌های الهی و ایستادگی و مقاومت را ایجاد می‌کند و ارتش ایران در دنیا افتخار دارد و لایتمدار است و تحت زعامت جانشین امام عصر خدمت می‌کند و دستورو فرمان او را که فرمان الهی است به جان می‌خرد.

رئیس‌وی در بیان پیام رژه ارتش برای کشورهای منطقه و فرمان او را که فرمان الهی است به جان می‌خرد. رئیس‌وی در بیان پیام رژه ارتش برای کشورهای منطقه و فرماندهی این گونه بیان کرد: پیام روزه ارتش پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که بخواده امنیت برای منطقه حفظ کند، محکم می‌ماند. آسایش و امنیت ارتش و نیروهای مسلح ما به نیروهای فرماندهی‌ای منطقه به‌ویژه نیروهای امریکایی این است که هر چه زودتر منطقه را ترک کنند و حضور نیروهای فرماندهی‌ای کمکی به امنیت منطقه نمی‌کند، اما حضور نیروهای سرفراز ما به ما امنیت منطقه کمک می‌کند.

وی هشدار داد که نیروهای فرماندهی‌ای و امریکایی باید هر چه زودتر منطقه را ترک کنند، زیرا به نفع خود و به نفع منطقه است.

## فرماندهان نظامی: پیام رژه ارتش حمایت ایران از ملت‌های مسلمان بود

پدافندی شاهد رشد و ارتقای نیروهای ارتش به نحوی هستید که قابل مقایسه با دوران دفاع مقدس و چند سال قبل نیست، خاطر نشان کرد: طبیعتاً تهدیدات هم متغیر خواهند بود و در آینده با وضعیتیی که در جهان ایجاد می‌شود، ممکن است تهدیدات ما شدیدتر هم باشد و ما باید خودمان را برای مقابله با هر گونه تهدیدی آماده کنیم.

فرمانده کل ارتش تأکید کرد: برنامه‌هایی که در ارتش با کمک دانشمندان جوان تهیه شده و به تصویب رسیده به صورت برنامه‌های پنج ساله آماده شده و طرح‌های درازمدت ۲۰ساله نیروهای مسلح نیز آماده است و حرکت نیروهای مسلح بر اساس آن انجام می‌گیرد.

**دزدی‌های دریایی در منطقه به دلیل حضور غیرموجه امریکاست**

در یادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در حاشیه این مراسم گفت: ما معمولاً سلباطین را ابتدا راهنمایی می‌کنیم، اما پیام ما این است که حاکماً با او مقابله کنیم. فرمانده کل سپاه با اشاره به تهدیدات ایجادشده در پاسخ برخی‌های نیروهای مسلح تصریح کرد: بسیاری از مسائل مانند راهبردها، راهکشن‌ها، آموزش‌ها و مناسبات فی‌مابین چیزو تغییرات اساسی در نیروهای مسلح ما به وجود آمده است.

وی افزود: اگر در منطقه دزدی دریایی حاکم شده به دلیل حضور غیرموجه آمریکا در منطقه است و حمایت آنها از دزدان دریایی منطقه را اوده می‌کند، اما به لطف خداوند و با تلاش جمهوری اسلامی ایران در حوزه دریا

## گزیده‌خبر



وزیر کشور:

### انتخابات همیشه سالم برگزار شده‌است

وزیر کشور با رد برخی دیدگاه‌ها در ارتباط با سلامت انتخابات گذشته اظهار کرد: بر اساس اطلاعات دقیق می‌گویم سلامت انتخابات برگزار شده در ۴۴سال گذشته، چه در دوره اصولگرها و چه اصلاح‌طلب‌ها هشتکلی نداشتنه است. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در جمع دبیران کل و نمایندگان احزاب و گروه‌های سیاسی کشور گفت: از دیدگاه و نقطه‌نظرهای احزاب مختلف اعم از اصولگرا، اصلاح‌طلب و مستقل در تصمیم‌ها برای پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی استقبال می‌کنیم.

وی در این دیدار که با حضور دبیران کل احزابی از فراکسیون‌های اصلاح‌طلبان، اصولگرایان و مستقلان در سطوح ملی و استانی برگزار شد، با بیان اینکه وزارت کشور خواستار حضور احزاب قوی و کارآمد است که قدرت عمل خوبی داشته باشند، ادامه داد: وزارت کشور و احزاب یک خانواده هستند. زمانی در حوزه سیاسی و اجتماعی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی قوی و با قدرت در صحنه سیاسی پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی استقبال می‌کنیم.

وی در این دیدار که با حضور دبیران کل احزابی از فراکسیون‌های اصلاح‌طلبان، اصولگرایان و مستقلان در سطوح ملی و استانی برگزار شد، با بیان اینکه وزارت کشور خواستار حضور احزاب قوی و کارآمد

است که قدرت عمل خوبی داشته باشند، ادامه داد: وزارت کشور و احزاب یک خانواده هستند. زمانی در حوزه سیاسی و اجتماعی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی قوی و با قدرت در صحنه سیاسی پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی استقبال می‌کنیم. وی گفت: انتخابات باید با مشارکت حداکثری و نقش‌آفرینی احزاب برگزار شود. در این جلسه اسدالله باماجیان، عبدالحسین روح‌الامینی، حسین کنعانی‌مقدم، مجتبی اکبری از طیف اصولگرایان، سیداحمد زیدی، علیرضا متانی، سهیل ملکا‌ارایی، مهدی پوزناملاری، جمشید ایرانی از طیف مستقلین و طاهره نفقی، احمد حکیمی پور، سهیلا مدایی، حسین کاشفی، بدالله طاهرنژاد و مصطفی کواکبیان از طیف اصلاح‌طلبان بر اساس برنامه‌ریزی خانه احزاب، دیدگاه‌های خود را در ارتباط با موضوعات مختلف کشور بیان کردند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### پیشرفت نظامی ایران بر پایه ذکاوت دانشمندان داخلی انجام شده‌است

غرب باور نمی‌کرد ملت بزرگ ما به جایگاه کنونی در حوزه علم برسند و دوست و دشمن اذعان دارند کشورمان در بسیاری از علوم در مسیر توسعه تکنولوژی حرکت می‌کند.

مرتضی محمودوند، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اقدام امریکایی‌ها برای فتنش قرار دادن سپاه پاسداران اظهار داشت: امریکایی‌ها تا امروز هر آنچه می‌توانستند انجام داده‌اند تحریم‌های ظالمانه علیه ملت نجیب و مظلومی که پیش از این هیچ تهاجمی علیه هیچ کشور نداشت، وضع کرده است. وی افزود: جمهوری اسلامی هرگز جنگ طلب نبوده است و پیشرفت نظامی ایران بر پایه اراده، هوش و ذکاوت دانشمندان داخلی بوده و برای دفاع مشروع توسعه یافته است نه چیز دیگری.

وی تأکید کرد: همه حواشی‌ای که آمریکا و غرب برای ایران و ملت ما ایجاد می‌کنند، برای مآخ تراشی به سر پیشرفت و رشد علمی جوانان ماست و همه اینها برای این است که غرب باور نمی‌کرد ملت بزرگ ما به جایگاه کنونی در حوزه علم برسند و دوست و دشمن اذعان دارند کشورمان در بسیاری از علوم در مسیر توسعه تکنولوژی حرکت می‌کند. گفتنی است اروپایی‌ها در ماه‌های گذشته خواستار اقدامات قهری علیه سپاه پاسداران ایران بودند و حتی تلاش کردند نام آن را در فهرست اتحادیه اروپا جزو سازمان‌های تروریستی قرار دهند، اکنون ذکاوت امنیت دیپلماتیک وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه سیاست‌های خصمانه خود به اقدام جدیدی برای آسیب زدن به سپاه دست زده و برای دریافت هر گونه اطلاعات درباره شبکه مالی سپاه پاسداران ایران تا سقف ۱۵میلیون دلار جایزه در نظر گرفته است.

معاون عملیات سپاه عنوان کرد

### محور مقاومت در مسیر فتح سنگرهای کلیدی

معاون عملیات سپهیا پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رژیم غاصب صهیونیستی در حال فروپاشی و اضمحلال است، گفت: محور مقاومت در حالی پیشروی برای فتح سنگرهای کلیدی بیت‌المقدس است. سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان، معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با دفاع پرس، با واکنش به یانه‌گویی‌های رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی علیه کشورمان اظهار داشت: رژیم غاصب صهیونیستی به اعتراف سران این رژیم کودک‌کش، در حال فروپاشی و اضمحلال است.

وی با تأکید بر اینکه محور مقاومت در حال پیشروی برای فتح سنگرهای کلیدی بیت‌المقدس است، افزود: یانه‌گویی‌های مسئولان رژیم غاصب صهیونیستی از روی استیصال است. معاون عملیات سپاه با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران قدرت برتر منطقه است، تأکید کرد: رژیم رژیم غاصب صهیونیستی دست به خطای راهبردی بزند، باید تکه‌تکه‌های تل آویو را از قعر مدیترانه جست‌وجو کند. وی با بیان اینکه رژیم‌صهیونیستی به زوال خود سرعت بخشیده است، گفت: فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی بسیار نزدیک است و به شهرک‌نشینان و مهاجران ناخوانده سرزمین‌های اشغالی هشدار می‌دهیم تا مجبور نشدند، در ضلع غربی مدیترانه، خود را به آب بزنند و از طریق شنا به سرزمین‌های خود بازگردید.

سردار نیلفروشان در پایان خاطر‌نشان کرد: امت اسلام مصمم است قدس شریف را به گنجینه و خزانه بیت‌المال مسلمانان بازگرداند.